
Zarządzenie Nr 335(295)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 07 października 2015 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 11(303)14 z dnia 15.12.2014 r. w sprawie powołania

Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o przyznanie dofinansowania

doskonalenia zawodowego nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,

poz. 1515) oraz § 3 ust. 6 Zarządzenia  Nr 1243(291)14 Prezydenta Miasta Piły  z dnia 26.11.2014 r.

w  sprawie  ustalenia  zasad  dofinansowania  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  zatrudnionych

w  szkołach  i  przedszkolach,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Gmina  Piła,  zarządzam,  co

następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 11(303)14 z dnia 15.12.2014 r. w sprawie powołania

Komisji  do  spraw  rozpatrywania  wniosków  o  przyznanie  dofinansowania

doskonalenia zawodowego nauczycieli wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. 1) otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1) Małgorzata Kaszuba – Przedstawiciel  Wydziału  Oświaty,  Kultury

i Sportu – Przewodnicząca Komisji”;

2) § 1. 4) otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 4) Elżbieta Sulich-Bekta -  Przedstawiciel  Komisji  Międzyzakładowej

NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Pile”.

§ 2. Pozostała treść zarządzenia Nr 11(303)14 z dnia 15.12.2014 r. nie ulega

zmianie.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,

Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

dr in ż. Piotr Głowski


